UNIVERSIDADE
ESTADUAL

DO PARANÁ

Campus de Paranavaí

EDITAL Nº 004/2018 - CCHE

O Diretor do Centro de Ciências

Humanas e da Educação da

UNESPAR – Campus Paranavaí,

Professor Me. José Augusto Alves

Netto, no uso de suas atribuições

legais,

Resolve:

T O R N A R P Ú B L I C O

que no dia 05 de junho de 2018, às 15h00, na sala 43 do pavilhão didático deste Campus,

acontecerá a defesa pública do Memorial Descritivo de Fábio de Azevedo, RG

8.628.129.-5, com vistas à ascensão de professor Adjunto D para professor

Associado A. A banca de avaliação será composta pelos Professores: Dr. Gustavo

Monteiro Teixeira, portador do RG 27.111.223 - 2, Drª Adriana Galego Martins,

portadora do RG 3.422.731 – 4, Dr. Paulo A. Feitoza Bohm, portador do RG

3.565.622 - 7, e Drª Marcia Regina Royer (suplente) RG 5.060.958-8

Paranavaí, 25 de maio de 2018.

José Augusto Alves Netto,

Diretor do CCHE

Unespar – Campus de Paranavaí